РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов

Собрания депутатов Северного сельского поселения
Зимовниковского района, Ростовской области

                      Принято Собранием депутатов

  Северного  сельского поселения                                                   12 апреля  2016 года

  В соответствии с  положением части 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 8 Областного закона от 08 августа 2011года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», статьи 23 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение» и постановления Территориальной избирательной комиссии Зимовниковского района от 26.11.2015г № 156-11 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Северного сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области в 2016году», Собрание депутатов Северного сельского поселения

Р Е Ш И Л О:
      1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Северного сельского поселения четвертого созыва согласно приложению к настоящему Решению.

     2. Опубликовать  настоящую схему одномандатных избирательных округов в   муниципальном вестнике Северного сельского поселения 15 апреля 2016года.

     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

          Глава Северного

          сельского поселения                         С.В.Крымский

х.Гашун

от 12.04.2016г

№ 129
Приложение

 к решению  Собрания депутатов
Северного сельского поселения
«Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов

Собрания депутатов Северного сельского поселения

Зимовниковского района, Ростовской област»
Схема

одномандатных избирательных округов
Северного сельского поселения
(количество избирателей 1270)

Округ № 1 (УИК № 733)
Место нахождение участковой избирательной комиссии: Зимовниковский район, х. Гашун, ул. Деревенского, д. 32.
Количество избирателей: 135
Описание границ округа: х. Гашун, ул. Железнодорожная (полностью).
Округ № 2 (УИК № 733)
Место нахождение участковой избирательной комиссии: Зимовниковский район, х. Гашун, ул. Деревенского, д. 32.
Количество избирателей: 129
Описание границ округа: х. Гашун, ул. Кооперативная (полностью).
Округ № 3 (УИК № 733)
Место нахождение участковой избирательной комиссии: Зимовниковский район, х. Гашун, ул. Деревенского, д. 32.
Количество избирателей: 139
Описание границ округа: х. Гашун, ул. Школьная (полностью);

ул. Строительная (полностью);

ул. Магистральная (с 1 по 9 вкл.).
Округ № 4 (УИК № 733)
Место нахождение участковой избирательной комиссии: Зимовниковский район, х. Гашун, ул. Деревенского, д. 32.
Количество избирателей: 143
Описание границ округа: х. Гашун, ул. Деревенского (полностью).
Округ № 5 (УИК № 733)
Место нахождение участковой избирательной комиссии: Зимовниковский район, х. Гашун, ул. Деревенского, д. 32.
Количество избирателей: 123
Описание границ округа: х. Гашун, ул. Ересько (полностью);
ул. Магистральная (с 10 по 14 вкл.);

Животноводческая точка б/н.

Округ № 6 (УИК № 733)
Место нахождение участковой избирательной комиссии: Зимовниковский район, х. Гашун, ул. Деревенского, д. 32.
Количество избирателей: 145
Описание границ округа: х. Гашун, ул. Весенняя (полностью);
ул. Семидворка (полностью).

Округ № 7 (УИК № 733)
Место нахождение участковой избирательной комиссии: Зимовниковский район, х. Гашун, ул. Деревенского, д. 32.
Количество избирателей: 111
Описание границ округа: х. Ульяновский, ул. Ульяновская (с 1 по 58 вкл.).
Округ № 8 (УИК № 733)
Место нахождение участковой избирательной комиссии: Зимовниковский район, х. Гашун, ул. Деревенского, д. 32.
Количество избирателей: 108
Описание границ округа: х. Ульяновский, ул. Ульяновская (с 60 до конца);

х. Власовский (полностью);

животноводческая точка № 2;

животноводческая точка № 3;

животноводческая точка № 4.

Округ № 9 (УИК № 733)
Место нахождение участковой избирательной комиссии: Зимовниковский район, х. Гашун, ул. Деревенского, д. 32.
Количество избирателей: 118
Описание границ округа: х. Новорубашкин (полностью);
животноводческая точка № 1;

животноводческая точка № 2.

Округ № 10 (УИК № 733)
Место нахождение участковой избирательной комиссии: Зимовниковский район, х. Гашун, ул. Деревенского, д. 32.
Количество избирателей: 119
Описание границ округа: х. Старорубашкин (полностью);

животноводческая точка № 1;

животноводческая точка № 2;

х. Ивановский (полностью);

х. Новобарабанщиков (полностью);

х. Русско-Садовский (полностью);

животноводческая точка № 1;

животноводческая точка № 2.
            Глава Северного

            сельского поселения                                  С.В.Крымский